
ZÁJEZDŮ 2024
  602 395 092 | 233 557 711
  www.betty-tours.cz

CESTOVNÍ KANCELÁŘ



Při objednávce zájezdu postupujte, prosím, následovně:
1. Poté co si vyberete zájezd dle katalogu, zašlete nám (e-mailem, 
telefonicky, dopisem) objednávku s Vaší adresou a telefonním číslem.
2. CK na základě objednávky vystaví cestovní smlouvu s termínem zálohy, 
kterou nám podepsanou a vyplněnou obratem zašlete zpět.
3. Po obdržení zálohy je Vámi vybraný zájezd pro Vás závazně rezervován. 
Na cestovní smlouvě, bude uveden termín pro doplatek zájezdu.
Třicet dní před odjezdem musí být zájezd v plné výši uhrazen (neplatí 
pro zájezdy na poslední chvíli). Úhrada se provádí osobně v hotovosti 
v CK anebo převodem na účet, který najdete v záhlaví cestovní smlouvy  
(var. symbol – dle smlouvy).
Po uhrazení celkové částky a cca 10 dnů před začátkem pobytu, Vám 
CK Betty Tours zašle odbavení zájezdu (pokyny na cestu, voucher tzn. 
poukaz na Vámi zaplacené služby event. doklad o cestovním pojištění 
a pojištění proti úpadku CK). V případě osobního jednání na CK Betty Tours 
se vše provede na místě.
Ubytování:
Kvalita ubytování odpovídá popsanému standardu ubytovacích zařízení.
O rozdělení pokojů v jednotlivých zařízeních rozhodují pracovníci recepce 
ve spolupráci s delegátem CK.
Nástup na pobyt je možný zpravidla ve 14 hodin a v den odjezdu je nutno 
pokoje uvolnit do 9. hodiny ráno. Tento systém je zaveden po celé Evropě, 
časový rozdíl slouží k úklidu pokojů pro nové hosty.
Klienti budou ubytováni pouze na základě voucheru (poukaz na služby), 
u autobusových zájezdů je tento poukaz společný pro celou skupinu.

Ve všech ubytovacích kapacitách v katalogu je ložní prádlo!

DŮLEŽITÉ INFORMACE
Přistýlka:
Jde o přidané místo ke spaní – může to být rozkládací křeslo, gauč, 
vysouvací tzv. spodní lůžko atd. V některých případech jen dětské lůžko – 
pak je nelze použít pro dospělou osobu.
Stravování:
Polopenze obsahuje snídani a večeři.
Snídaně, oběd a večeře tzv. bufetovým způsobem znamená samoobslužný 
výběr z různých jídel dle úrovně a kategorie ubytovacího zařízení. 

LÁZEŇSKÝ POPLATEK:
KAŽDÝ ÚČASTNÍK OD 18 LET HRADÍ LÁZEŇSKÝ POPLATEK NA MÍSTĚ, 
IHNED PO PŘÍJEZDU! 

Domácí zvířata:
O pobytu domácích zvířat je nutné se předem informovat, jelikož někteří 
majitelé (např. v soukromí) to nedovolují vůbec. Výše poplatku bude 
sdělena po konzultaci CK s ubytovatelem. Domácí zvířata by měla cestovat 
do zahraničí pouze na základě Veterinárního osvědčení pro vývoz a zpětný 
dovoz.
Pojištění:
V ceně pobytu není zahrnuto pojištění. CK Betty TOURS Vám je 
zprostředkuje u pojišťovny UNIQA. Smluvní vztah vzniká přímo mezi 
klientem a pojišťovnou.
Zákonné pojištění pro případ úpadku:
Ceny zájezdu obsahují zákonné pojištění dle Zákona č. 159/1999 Sb. u pojiš-
ťovny GENERALI. Zájezdem se rozumí předem sestavená kombinace služeb.

SPOJTE PŘÍJEMNÉ S UŽITEČNÝM, PEČUJTE  
O SVÉ TĚLO A UŽIJTE SI PŘÍJEMNOU DOVOLENOU

Vážení přátelé, klienti

Poskytujeme naše služby již více než 20 let. Dovolte nám, 
abychom Vám poděkovali za vaši důvěru a i nadále se 
budeme snažit, abyste se na našich zájezdech cítili 
spokojeni. O Maďarsku se říká, že se zde každých 
20 kilometrů nachází lázně, my jsme pro Vás v naší nabídce 
vybrali ty nejoblíbenější. Vaši dovolenou strávíte v zemi, 

Z důvodu ukončení nájmu v prostorách Vratislavská 391,  
prosíme využívejte ke korespondenci adresu  

U Kotle 527, 252 29 Lety.  
Kontakty zůstavají stejné: notinova@volny.cz,  
602 395 092, 233 557 711. Volejte kdykoliv.

která je proslulá svoji vynikající kuchyní, lahodnými víny, 
nedotčenou přírodou a milou pohostinností.

Pevně věříme, že si i v roce 2024 vyberete z naší nabídky. 

Příjemný pobyt přeje Tibor Notin – Betty Tours

VŠECHNY CENY V KATALOGU OBSAHUJÍ DPH.



1

AUTOBUSOVOU DOPRAVU ZAJIŠŤUJEME DO VŠECH UBYTOVACÍCH KAPACIT V HARKÁNY.
ODJEZD Z ČR: ODJÍŽDÍ SE – VŽDY V PÁTEK VE VEČERNÍCH HODINÁCH, PŘÍJEZD DO HARKÁNY V SOBOTU CCA 8.00.
ODJEZD Z HARKÁNY V SOBOTU CCA V 19.00 HOD, PŘÍJEZD DO ČR V NEDĚLI V BRZKÝCH RANNÍCH HODINÁCH.

V ROCE 2024 BUDE NÁSTUPNÍM MÍSTEM PRAHA – AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ FLORENC  
(WC, ČEKÁRNA, OBČERSTVENÍ).

NÁSTUPY: PLZEŇ – BEROUN – PRAHA – BRNO – BŘECLAV A KDEKOLIV NA TRASE.
NÁSTUPY S PŘÍPLATKEM: PLZEŇ A BEROUN – INDIVIDUÁLNĚ PODLE POČTU OSOB.
PŘESNÉ POKYNY OBDRŽÍTE EMAILEM CCA 5 DNÍ PŘED ODJEZDEM!

V NAŠÍ CK SI MŮŽETE SJEDNAT KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ PŘIPOJIŠTĚNÍ, VČETNĚ POJIŠTĚNÍ V PŘÍPADĚ 
STORNA ZÁJEZDU A JINÝCH RIZIK. CENA ZA OSOBU NA DEN – 50,- Kč

TÝDENNÍ PERMANENTKY DO LÁZNÍ NA ROK 2024 – ZAKOUPÍTE V NAŠÍ CK

PERMANENTKA DO TERMÁLNÍCH LÁZNÍ – 7X CELODENNÍ VSTUP

Do 62 let            2.600                    Nad 62 let           2.200

HARKÁNY

Lázeňské městečko, které leží na Mad
,
arsko-Chor-

vatských hranicích se středomořským klimatem, 
jedinečnou atmosférou, přímo v srdci světoznámých 
vinařských oblastí Villány a Siklós, je proslulé milou 
pohostinností, vynikající kuchyní a lahodnými víny. 
Zdejší 13hektarový areál vás přivítá unikátní léčivou 
vodou, která obsahuje 17 stopových prvků, z nichž 
sulfidový ion (plynná síra) se 150x rychleji vstřebává 
a urychluje tím látkovou výměnu uvnitř tkání. Čtyři 
opravdu velké polokryté bazény s léčivou vodou, 
které nenajdete nikde jinde, vám zaručí dostatek 
pohodlí a prostoru k  regeneraci po celý rok. Léčivé 
bazény se každou noc vypouští a čistí! Tato léčivá 
voda se doporučuje při léčbě poruch pohybového 
ústrojí, poúrazových stavů, ischiasu a lupénky. 
V lázních můžete dále využívat výřivku na střeše  
lázní, velký plavecký bazén, dva velké, mělké bazény 
s ředěnou termální vodou, dětské brouzdaliště s tep-
lou vodou, sauny, masáže a 4 úplně nové tobogány. 
V areálu najdete velké množství stánků a samoobsluž-
nou restauraci s mad

,
arskou a mezinárodní kuchyní se 

zvýhodněnými cenami pro naše klienty. V nedalekém 
okolí Harkány se nachází město Pécs s historickými 
památkami, 2 km vzdálené městečko Siklós se  
středo věkým hradem a moderním aquaparkem.

HARKÁNY

POZNEJTE  
OPRAVDOVÉ MAĎARSKO



2

HOTEL DRÁVA  ********
TAKTO VÝHODNÉ CENY, ZÍSKÁTE POUZE U NAŠÍ CESTOVNÍ KANCELÁŘE!

LUXUSNÍ ČTYŘHVĚZDIČKOVÝ, PLNĚ KLIMATIZO-
VANÝ HOTEL V TĚSNÉ BLÍZKOSTI LÁZNÍ (80 m),  
VE KTERÉM PRO VÁS PO CELÝ POBYT VAŘÍ  
MISTR KUCHAŘ. V HOTELU JE PO CELOU  
SEZÓNU UBYTOVÁN NÁŠ STÁLÝ DELEGÁT! 
HOTEL JE PROSLULÝ VYNIKAJÍCÍ KUCHYNÍ.   
VYBAVENÍ: RECEPCE, VÝTAH, HLÍDANÉ PARKO-
VIŠTĚ, DĚTSKÉ HŘIŠTĚ SE ŽIVÝMI ZVÍŘATY, 2X 
TENISOVÝ KURT, RESTAURACE, SAUNY, BAZÉN  
S VÍŘIVKOU A MASÁŽNÍMI PROUDY, SOLNÁ  
JESKYNĚ, FITNESS, BAR.
POKOJE: DVOULŮŽKOVÉ S PŘISTÝLKOU,  
KOUPELNA/ WC, TV, WIFI, LEDNICE, SEJF,  
TELEFON, FÉN, KLIMATIZACE V CENĚ

OSOBA V jednolůžkovém dvoulůžkovém 
a na přistýlce dítě 4–12 let

KVĚTEN
03. 05.–12. 05. 16.000 13.900 9.200
10. 05.–19. 05. 16.000 13.900 9.200
17. 05.–26. 05. 16.000 13.900 9.200
24. 05.–02. 06. 16.000 13.900 9.200
31. 05.–09. 06. 16.000 13.900 9.200

ČERVEN
07. 06.–16. 06. 16.000 13.900 9.200
14. 06.–23. 06. 16.000 13.900 9.200
21. 06.–30. 06. 16.000 13.900 9.200
28. 06.–07. 07. 16.500 14.900 9.200

ČERVENEC
05. 07.–14. 07. 16.500 14.900 9.200
12. 07.–21. 07. 16.500 14.900 9.200
19. 07.–28. 07. 16.500 14.900 9.200
26. 07.–04. 08. 16.500 14.900 9.200

SRPEN
02. 08.–11. 08. 16.500 14.900 9.200
09. 08.–18. 08. 16.500 14.900 9.200
16. 08.–25. 08. 16.500 14.900 9.200
23. 08.–01. 09. 16.500 14.900 9.200
30. 08.–08. 09. 16.500 14.900 9.200

ZÁŘÍ
06. 09.–15. 09. 16.500 14.900 9.200
13. 09.–22. 09. 16.500 14.900 9.200

CENY OBSAHUJÍ: 7X UBYTOVÁNÍ S POLOPENZÍ (SNÍDANĚ 
I VEČEŘE FORMOU BOHATÝCH ŠV. STOLŮ), DOPRAVU 
AUTOBUSEM TAM A ZPĚT, UŽÍVÁNÍ HOTELOVÉHO BAZÉNU, 
SAUNY, VÝŘIVKY, SOLNÉ JESKYNĚ, FITNESS, KLIMATIZACE, 
HLÍDANÉ PARKOVÁNÍ A SLUŽBY DELEGÁTA.
DÍTĚ DO 4 LET – ZDARMA.
V PŘÍPADĚ VLASTNÍ DOPRAVY SE Z CEN ODEČÍTÁ 
– 1500,- Kč/ OSOBA.
LÁZEŇSKÝ POPLATEK – 550,- Ft /OSOBA/DEN  

MÉNĚ NEŽ 7 NOCÍ – 2100,- KČ/NOC 

TOP
NABÍDKA!

VELKÁ AKCE ZA VČASNÝ NÁKUP:
PŘI PLATBĚ 30% Z CENY ZÁJEZDU DO 30. 12. 2023 
SLEVA 1000,- KČ / OS. / 7 DNÍ.
PŘI PLATBĚ 50% Z CENY ZÁJEZDU DO 31. 1. 2024  
SLEVA 500,- KČ / OS. / 7 DNÍ



3

OSOBA V jednolůžkovém dvoulůžkovém 
a na přistýlce přistýlka

KVĚTEN
03. 05.–12. 05. 12.300 10.900 10.600
10. 05.–19. 05. 12.300 10.900 10.600
17. 05.–26. 05. 12.300 10.900 10.600
24. 05.–02. 06. 12.300 10.900 10.600
31. 05.–09. 06. 12.300 10.900 10.600

ČERVEN
07. 06.–16. 06. 12.300 10.900 10.600
14. 06.–23. 06. 12.300 10.900 10.600
21. 06.–30. 06. 12.300 10.900 10.600
28. 06.–07. 07. 12.300 10.900 10.600

ČERVENEC
05. 07.–14. 07. 12.300 10.900 10.600
12. 07.–21. 07. 12.300 10.900 10.600
19. 07.–28. 07. 12.300 10.900 10.600
26. 07.–04. 08. 12.300 10.900 10.600

SRPEN
02. 08.–11. 08. 12.300 10.900 10.600
09. 08.–18. 08. 12.300 10.900 10.600
16. 08.–25. 08. 12.300 10.900 10.600
23. 08.–01. 09. 12.300 10.900 10.600
30. 08.–08. 09. 12.300 10.900 10.600

ZÁŘÍ
06. 09.–15. 09. 12.300 10.900 10.600
13. 09.–22. 09. 12.300 10.900 10.600

HARKÁNY
HOTEL LEŽÍ PŘÍMO PROTI HLAVNÍMU VCHODU DO LÁZNÍ (LÁZNĚ: 30 m).
BUDOVA PROŠLA V MINULÝCH LETECH CELKOVOU REKONSTRUKCÍ. 
VYBAVENÍ: RECEPCE, PARKOVIŠTĚ, RESTAURACE, VÝTAH.
POKOJE: STANDARDNÍ DVOULŮŽKOVÉ S PŘISTÝLKOU, KOUPELNA/WC, TV, TELEFON, LEDNICE, BALKON.  
STRAVOVÁNÍ: SNÍDANĚ BUFETOVÉ STOLY, VEČEŘE SERVÍROVANÁ, VÝBĚR ZE 3 JÍDEL (POLÉVKA, HL. JÍDLO, NÁPOJ).
PO PŘÍJEZDU VÁS ČEKÁ MALÉ OBČERSVENÍ.

CENY OBSAHUJÍ: 7X UBYTOVÁNÍ S POLOPENZÍ, SNÍDANĚ 
– ŠV. STOLY, VEČEŘE – SERVÍROVANÁ, VÝBĚR ZE 3 JÍDEL, 
POLÉVKA, PIVO, DOPRAVU AUTOBUSEM TAM A ZPĚT, SLUŽBY 
DELEGÁTA, PARKOVÁNÍ.  
POKOJ S VELKÝM BALKÓNEM – 2000,- Kč ZA POKOJ/7 DNÍ. 
PŘÍPLATEK ZA KLIMATIZOVANÝ POKOJ – 1.000,-  
ZA POKOJ/7 DNÍ. POKOJ JE NUTNÉ OBJEDNAT PŘEDEM!
V PŘIPADĚ VLASTNÍ DOPRAVY SE Z CEN ODEČÍTÁ – 1500,- Kč 
ZA OSOBU/TÝDEN.
V PŘIPADĚ STRAVOVÁNÍ BEZ VEČEŘE SE Z CEN ODEČÍTÁ – 
1000,- Kč ZA OSOBU/TÝDEN. 

HOTEL KORONA ******

VELKÁ AKCE ZA VČASNÝ NÁKUP: 
PŘI PLATBĚ 50% Z CENY ZÁJEZDU DO 1. 12. 2023 
SLEVA 1000,- KČ / OS. / 7 DNÍ. 
PŘI PLATBĚ 30% Z CENY ZÁJEZDU DO 30. 12. 2023 
SLEVA 600,- KČ / OS. / 7 DNÍ.
PŘI PLATBĚ 50% Z CENY ZÁJEZDU DO 31. 1. 2024  
SLEVA 300,- KČ / OS. / 7 DNÍ

LÁZEŇSKÝ POPLATEK – 550,- Ft /OSOBA/DEN



4

DÍTĚ DO 3 LET ZDARMA – bez nároku na lůžko a stravu.

HOTEL WELL *** 
Moderní hotel, který leží cca 150 m od hlavního vchodu do lázní
Vybavení: recepce, parkoviště, restaurace, výtah
Pokoje: standartní, dvoulůžkové i jednolůžkové s balkonem, koupelna, 
wc/sprcha, tv, lednice, fén.  

CENY OBSAHUJÍ: 7X UBYTOVÁNÍ S POLOPENZÍ, SNÍDANĚ 
– ŠV. STOLY, VEČEŘE – SERVÍROVANÁ, VÝBĚR ZA 3 JÍDEL, 
DOPRAVU AUTOBUSEM TAM A ZPĚT, SLUŽBY DELEGÁTA, 
PARKOVÁNÍ. 

POBYT POUZE SE SNÍDANÍ SLEVA 700 KČ
V PŘIPADĚ VLASTNÍ DOPRAVY SE Z CEN ODEČÍTÁ 
– 1500,- Kč/OSOBA.
LÁZEŇSKÝ POPLATEK – 550,- Ft (OSOBA/DEN) – PROSÍME, 
UHRAĎTE PO PŘÍJEZDU NA RECEPCI 

VÁNOČNÍ DÁREK: 
PŘI PLATBĚ 30% Z CENY ZÁJEZDU  DO 30. 12. 2023 
SLEVA 700,- KČ / OS. / 7 DNÍ.
PŘI PLATBĚ 30% Z CENY ZÁJEZDU  DO 31. 1. 2024 
SLEVA 400,- KČ / OS. / 7 DNÍ

OSOBA V jednolůžkovém dvoulůžkovém 
a na přistýlce přistýlka

KVĚTEN
03. 05.–12. 05. 12.300 10.900 10.600
10. 05.–19. 05. 12.300 10.900 10.600
17. 05.–26. 05. 12.300 10.900 10.600
24. 05.–02. 06. 12.300 10.900 10.600
31. 05.–09. 06. 12.300 10.900 10.600

ČERVEN
07. 06.–16. 06. 12.300 10.900 10.600
14. 06.–23. 06. 12.300 10.900 10.600
21. 06.–30. 06. 12.300 10.900 10.600
28. 06.–07. 07. 12.300 10.900 10.600

ČERVENEC
05. 07.–14. 07. 12.300 10.900 10.600
12. 07.–21. 07. 12.300 10.900 10.600
19. 07.–28. 07. 12.300 10.900 10.600
26. 07.–04. 08. 12.300 10.900 10.600

SRPEN
02. 08.–11. 08. 12.300 10.900 10.600
09. 08.–18. 08. 12.300 10.900 10.600
16. 08.–25. 08. 12.300 10.900 10.600
23. 08.–01. 09. 12.300 10.900 10.600
30. 08.–08. 09. 12.300 10.900 10.600

ZÁŘÍ
06. 09.–15. 09. 12.300 10.900 10.600
13. 09.–22. 09. 12.300 10.900 10.600



5

VELMI PĚKNÝ, HOTEL V ZÁMECKÉM STYLU, KTERÝ 
SE NACHÁZÍ NA HLAVNÍ TŘÍDĚ. DOPORUČUJEME 
PRO KLIENTY, KTEŘÍ VYŽADUJÍ VYŠŠÍ STANDARD 
SLUŽEB.
VYBAVENÍ: RECEPCE, ZAHRADA S POSEZENÍM,  
RESTAURACE, KRYTÝ BAZÉNEK, MASÁŽE,  
PERLIČKOVÝ BAZÉN, VÝTAH.

POKOJE: MODERNĚ ZAŘÍZENÉ, SPRCHOVÝ KOUT, 
WC, TV, TELEFON, KLIMATIZACE 
MINIBAR, BALKON.
STRAVOVÁNÍ:  SNÍDANĚ – BUFETOVÉ STOLY, 

VEČEŘE – BUFETOVÉ STOLY. 

VZDÁLENOST OD LÁZNÍ: 200 M.

CENY OBSAHUJÍ: 7X UBYTOVÁNÍ S POLOPENZÍ, SNÍDANĚ 
I VEČEŘE FORMOU BUFETOVÝCH. STOLŮ, VÍŘIVKA, UŽÍVÁNÍ 
BAZÉNU, DOPRAVU AUTOBUSEM TAM A ZPĚT, SLUŽBY 
DELEGÁTA, PARKOVÁNÍ.

V PŘIPADĚ VLASTNÍ DOPRAVY SE Z CEN ODEČÍTÁ 
– 1500,- Kč/OSOBA.

LÁZEŇSKÝ POPLATEK – 550,- Ft (OSOBA/DEN) – PROSÍME, 
UHRAĎTE PO PŘÍJEZDU NA RECEPCI 

HOTEL XAVÍN **** HARKÁNY

VÁNOČNÍ DÁREK: 
PŘI PLATBĚ 30% Z CENY ZÁJEZDU  DO 30. 12. 2023 
SLEVA 700,- KČ / OS. / 7 DNÍ.
PŘI PLATBĚ 30% Z CENY ZÁJEZDU  DO 31. 1. 2024  
SLEVA 400,- KČ / OS. / 7 DNÍ

OSOBA V jednolůžkovém dvoulůžkovém dítě 5–13 let

KVĚTEN
03. 05.–12. 05. 15.700 11.700 10.700
10. 05.–19. 05. 15.700 11.700 10.700
17. 05.–26. 05. 15.700 11.700 10.700
24. 05.–02. 06. 15.700 11.700 10.700
31. 05.–09. 06. 15.700 11.700 10.700

ČERVEN
07. 06.–16. 06. 15.700 11.700 10.700
14. 06.–23. 06. 15.700 11.700 10.700
21. 06.–30. 06. 15.700 11.700 10.700
28. 06.–07. 07. 15.700 11.700 10.700

ČERVENEC
05. 07.–14. 07. 15.700 11.700 10.700
12. 07.–21. 07. 15.700 11.700 10.700
19. 07.–28. 07. 15.700 11.700 10.700
26. 07.–04. 08. 15.700 11.700 10.700

SRPEN
02. 08.–11. 08. 15.700 11.700 10.700
09. 08.–18. 08. 15.700 11.700 10.700
16. 08.–25. 08. 15.700 11.700 10.700
23. 08.–01. 09. 15.700 11.700 10.700
30. 08.–08. 09. 15.700 11.700 10.700

ZÁŘÍ
06. 09.–15. 09. 15.700 11.700 10.700
13. 09.–22. 09. 15.700 11.700 10.700



6

NOVĚ OTEVŘENÝ, PRVNÍ BUTIKOVÝ HOTEL VE MĚSTĚ, 
POSKYTUJÍCÍ STYL, ELEGANCI A VYSOCE KVALITNÍ 
RELAXACI.
ÚTULNOST TYPICKÁ PRO BUTIKOVÉ HOTELY, POKOJE 
ZAŘÍZENÉ V RŮZNÉM STYLU, ČEKAJÍ NA HOSTY, 
KTEŘÍ SI CHTĚJÍ ODPOČINOUT V OPRAVDU LUXUSNÍM 
PROSTŘEDÍ.
VYBAVENÍ: RECEPCE, VÝTAH, PARKOVIŠTĚ
POKOJE: NOVÉ, LUXUSNĚ ZAŘÍZENÉ, KOUPELNA / 
WC, TV, LEDNICE, FÉN A TERÁSKA S POSEZENÍM!

STRAVOVÁNÍ: SNÍDANĚ I VEČEŘE BOHATÉ BUFETOVÉ 
STOLY, VEČEŘE SE PODÁVÁ V HOTELU XAVÍN.

VZDÁLENOST OD LÁZNÍ: 120 M.

CENY OBSAHUJÍ: 7X UBYTOVÁNÍ S POLOPENZÍ, SNÍDANĚ 
I VEČEŘE FORMOU BOHATÝCH BUFETOVÝCH. STOLŮ, DOPRAVU  
AUTOBUSEM TAM A ZPĚT, SLUŽBY DELEGÁTA, PARKOVÁNÍ.

V PŘIPADĚ VLASTNÍ DOPRAVY SE Z CEN ODEČÍTÁ 
– 1500,- Kč/OSOBA.

LÁZEŇSKÝ POPLATEK – 550,- Ft (OSOBA/DEN) – PROSÍME, 
UHRAĎTE PO PŘÍJEZDU NA RECEPCI 

BOUTIQUE HOTEL DIVINA **** 

VÁNOČNÍ DÁREK: 
PŘI PLATBĚ 30% Z CENY ZÁJEZDU  DO 30. 12. 2023 
SLEVA 700,- KČ / OS. / 7 DNÍ.
PŘI PLATBĚ 30% Z CENY ZÁJEZDU  DO 31. 1. 2024  
SLEVA 400,- KČ / OS. / 7 DNÍ

OSOBA V jednolůžkovém dvoulůžkovém dítě 5–13 let

KVĚTEN
03. 05.–12. 05. 15.700 11.700 10.700
10. 05.–19. 05. 15.700 11.700 10.700
17. 05.–26. 05. 15.700 11.700 10.700
24. 05.–02. 06. 15.700 11.700 10.700
31. 05.–09. 06. 15.700 11.700 10.700

ČERVEN
07. 06.–16. 06. 15.700 11.700 10.700
14. 06.–23. 06. 15.700 11.700 10.700
21. 06.–30. 06. 15.700 11.700 10.700
28. 06.–07. 07. 15.700 11.700 10.700

ČERVENEC
05. 07.–14. 07. 15.700 11.700 10.700
12. 07.–21. 07. 15.700 11.700 10.700
19. 07.–28. 07. 15.700 11.700 10.700
26. 07.–04. 08. 15.700 11.700 10.700

SRPEN
02. 08.–11. 08. 15.700 11.700 10.700
09. 08.–18. 08. 15.700 11.700 10.700
16. 08.–25. 08. 15.700 11.700 10.700
23. 08.–01. 09. 15.700 11.700 10.700
30. 08.–08. 09. 15.700 11.700 10.700

ZÁŘÍ
06. 09.–15. 09. 15.700 11.700 10.700
13. 09.–22. 09. 15.700 11.700 10.700



7

LÁZEŇSKÝ POPLATEK – 550,- Ft (OSOBA/DEN) 
PROSÍME, UHRAĎTE PO PŘÍJEZDU 

APARTMÁN 1

APARTMÁN 2

Pěkný přízemní apartmán na klidném místě vzdálený 
150 m od hlavního vchodu do lázní
Vybavení: 2 lůžka, 1 přistýlka, plně vybavená 
kuchyňka, koupelna/wc a balkón

Velni pěkný, nově zrekonstruovaný, prostorný 
apartmán v přízemí s volným vstupem na zahradu.
Vybavení: 2 lůžka, 2 přistýlky, plně vybavená 
kuchyňka, koupelna/wc

Vzdálenost od lázní 550 m, pro cestující vlastním 
vozem zajišťujeme na celý týden bezplatné parkování 
v okolí lázní.

CENA ZA APARTMÁN 7 NOCÍ

CENA ZA APARTMÁN 7 NOCÍ

APARTMÁN

9.000

APARTMÁN

9.000

LÁZEŇSKÝ POPLATEK – 550,- Ft (OSOBA/DEN) 
PROSÍME, UHRAĎTE PO PŘÍJEZDU 



8

Klidné lázeňské centrum ležící v západí části Mad’arska 
nedaleko města Sopron cca 130 kmod hraničního 

přechodu Rusovce. Vzhledem k nevelké vzdálenosti od 
slovensko-mad’arských hranic doporučujeme i k víkendovým 
pobytům. V nově zrekonstruovaném lázeňském areálu Vás 
přivítá 9 bazénů termálních, plaveckých i dětských. Termální 
bazény jsou kryté i polokryté a proto je můžete využívat celý 

BÜKFÜRDŐ

BÜKFÜRDŐ

rok. Velké množství stánků a  restaurací uspokojí i nejnáročnějšího návštěvníka. Zdejší léčivá voda je 
bohatá na vysoký obsah železa, hořčíku a uhličitanů. Působí blahodárně při poruchách pohybového 
ústrojí, poúrazových terapiích a při onemocněních páteře. Jako pitná kúra se doporučuje při překyselení 
žaludku, zažívacích potížích, střevním kataru.

HUNGUEST HOTEL BÜK **** 
Kompletně zrekonstruovaný bývalý hotel Répce. 
Nabízíme Vám zrekonstruované obě budovy hotelů Répce a Gold, které se změnily na zápaní a východní křídlo. 
V tomto roce poskytujeme  ve východním křídle (Répce) pouze all inclusive a v západním (Gold) standartní  
polopenze. Ostatní služby zůstávají neměnné.
Vybavení: recepce, restaurace, lobby bar, sauny, fitness, parkoviště 
Pokoje: moderní nové, francouzské okno, župan, koupelna se sprchou, wc, minibar, fén, wifi.

Do lázní se dostanete spojovací chodbou rovnou z hotelu.



TERMÍNY 2. 1. – 29. 2. 2024

TERMÍNY 1. 7. – 31. 8. MINIMÁLNĚ 3 NOCI

SVÁTKY 28. 3. – 1.4., 4. – 8. 5., 17. 5. – 20. 5., 25. 10 – 28. 10,  
31. 10 – 3. 11. MINIMÁLNĚ 3 NOCI

TERMÍNY 1. 3. – 30. 6. 2024

TERMÍNY 1. 9. – 22. 12. 2024

OSOBA / NOC  PÁ – SO NE – ČT  

Západní křídlo

Dvoulůžkový pokoj 2300 2100

Jednolůžkový pokoj 3100 2700

Východní křídlo

Dvoulůžkový pokoj 2600 2500

Jednolůžkový pokoj 3500 3300

OSOBA / NOC  PÁ – SO NE – ČT  

Západní křídlo

Dvoulůžkový pokoj 2500

Jednolůžkový pokoj 3400

Východní křídlo

Dvoulůžkový pokoj 2800

Jednolůžkový pokoj 3900

OSOBA / NOC  PÁ – SO NE – ČT  

Západní křídlo

Dvoulůžkový pokoj 2600

Jednolůžkový pokoj 3500

Východní křídlo

Dvoulůžkový pokoj 2950

Jednolůžkový pokoj 3800

OSOBA / NOC  PÁ – SO NE – ČT  

Západní křídlo

Dvoulůžkový pokoj 2400 2200

Jednolůžkový pokoj 3200 3000

Východní křídlo

Dvoulůžkový pokoj 2700 2600

Jednolůžkový pokoj 3700 3500

OSOBA / NOC  PÁ – SO NE – ČT  

Západní křídlo

Dvoulůžkový pokoj 2400 2300

Jednolůžkový pokoj 3300 3000

Východní křídlo

Dvoulůžkový pokoj 2750 2600

Jednolůžkový pokoj 3750 3500

CENY OBSAHUJÍ: 1X NOC S ALL INCLUSIVE NEBO 
POLOPENZÍ, NEOMEZENÉ UŽÍVÁNÍ FITNESS  
A SAUNY, NEOMEZENÝ VSTUP DO LÁZNÍ, 
PARKOVÁNÍ, ŽUPAN.



U Kotle 527, 252 29 Lety, tel.: 233 557 711, 
mobil: 602 395 092, e-mail: notinova@volny.cz

www.betty-tours.cz


